+ Tổng hợp đăng ký, duyệt chế độ điều dưỡng Người có công năm 2024 là 33 đối tượng. Trong đó: điều dưỡng tập trung là 21 người, điều dưỡng tại nhà là 12 người.

- Công tác thăm hỏi tặng quà: tham mưu xây dựng Kế hoạch thăm, tặng quà và chuyển quà tặng của Chủ tịch nước, quà tặng của Tỉnh, của huyện nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 đến các đối tượng gia đình chính sách người có công với 1.346 suất quà, trị giá 624.100.000 đồng.

3. Công tác quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ

- Công tác quản lý, chăm sóc nghĩa trang liệt sĩ, nhà bia ghi tên liệt sĩ ở các xã đã đi vào nền nếp, ổn định, thường xuyên phục vụ tốt việc thăm viếng của các cơ quan, đoàn thể và Nhân dân.